СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 августа 2024 года                                                                                            №21

О рассмотрении проекта Устава Бережковского сельского поселения Волховского
муниципального района Ленинградской области

В  целях  приведения  Устава  Бережковского  сельского  поселения  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области  в  соответствие  с  федеральным
законодательством, областными законами Ленинградской области, руководствуясь статьями 35,
44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  совет  депутатов  муниципального  образования
«Бережковское  сельское  поселение»  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области

РЕШИЛ:

1.  Принять  проект  Устава  Бережковского  сельского  поселения  Волховского
муниципального района Ленинградской области за основу, согласно приложению.

2.  Вынести  проект  Устава  Бережковского  сельского  поселения  Волховского
муниципального района Ленинградской области на Публичные слушания.

3. Главе муниципального образования:
3.1.  Организовать  публикацию  проекта  Устава  Бережковского  сельского  поселения

Волховского муниципального района Ленинградской области в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте Бережковское сельское поселение http://adm-berezhki.ru/

3.2. Организовать назначение и проведение Публичных слушаний.
4. Данное решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                                                                      А.А. Налетов